UỶ BAN NHÂN DÂN

            PHƯỜNG NGUYỄN DU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :           /UBND

V/v trả lời đơn thư của bà Đinh Thị

Quân trên địa bàn TDP 3, phường

Nguyễn Du

Phường Nguyễn Du, ngày    tháng      năm 2020

Kính gửi:

Bà Đinh Thị Quân trên địa bàn TDP 3.

Ngày 10/3/2020, UBND phường Nguyễn Du nhận được đơn xin trình bày

của bà Đinh Thị Quân trên địa bàn TDP 3, phường Nguyễn Du, thành phố Hà

Tĩnh. Qua nội dung đơn kiến nghị và  hồ địa chính qua các thời kỳ, UBND

phường Nguyễn Du trả lời cụ thể như sau:

Căn cứ bản đồ 371, phần diện tích giáp phía Tây thửa đất của bà Đinh thị

Quân thuộc thửa 63,tờ bản đồ 7c (bản đồ 371 phường Bắc Hà), theo sổ mục kê

mang tên ông Đậu Xuân Đặng, mã loại đất "T". Căn cứ hồ sơ của ông Đậu Xuân

Thảo chuyển nhượng QSD đất cho ông Nguyễn Thanh Sơn và bà Đinh Thị

Quân do UBND phường Bắc Hà xác nhận ngày 13/9/2000 và giấy CNQSD đất

của hộ ông Nguyễn Thanh Sơn và bà Đinh Thị Quân cấp năm 2001, phía Tây

thửa đất hộ gia đình bà giáp đường tổ dân phố.

Do đó UBND phường Nguyễn Du không có cơ sở để cho hộ gia đình bà

trồng cây, nâng cấp mặt bằng trên phần diện tích đất giáp phía Tây thửa đất gia

đình bà Đinh Thị Quân.

Vậy, UBND phường Nguyễn Du trả lời để gia đình bà Đinh Thị Quân

được biết ./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-TT Đảng ủy, UBND phường;

-Chủ tịch UBMT TQ phường;

-Lưu VP, ĐC.

-Gửi:

+ Bản giấy các TP không nhận bản ĐT;

+ Bản ĐT các TP còn lại.

T.M ỦY BAN NHÂN DÂN
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Đình Phúc

		duongdinhphuc204@gmail.com
	2020-03-25T16:11:14+0700

		phuongnguyendu.tpht@hatinh.gov.vn
	2020-03-25T16:11:32+0700

		2020-03-25T16:11:49+0700

		2020-03-25T16:12:02+0700